
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

39 34 32 36 35 29

2028

19:18

6
19

8
20

9 11 13 17 Auszeit

17:12
19:17

Ende
13:09

B  TV Einigkei… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 11 16 1 4

25

╳
15

2
22

4
25

5 6 7 Auszeit

0:6
7:17

S
A
T
Z

2

Start
13:12

B  TV Einigkei… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 3 16 8 12

2310

16:16

19:17
0
10
22

1
11
23

2
12

6
15

7
18

9
21

Auszeit

11:13
22:22

Ende
13:32

A  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte

39 37 32 36 28 29

25

╳
9
18

1
10
24

2
13
25

3
14

5
16

6
17

Auszeit

14:15
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:35

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

39 37 32 36 35 29

19

0
7
19

1
9

2
10

4
14

5
15

6
16

Auszeit

4:10
7:18

Ende
13:55

B  TV Einigkei… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 4 15 1 3

25

╳
15
23

4
18
25

5
19

6
20

10
21

11
22 Auszeit

20:13

S
A
T
Z

4

Start
13:58

B  TV Einigkei… S

I II III IV V VI Punkte

15 8 11 2 7 12

2210 6 1 3

13:17 5:8 5:8 16:20

3
11

4
12

5
16

6
18

7
19

9
22

Auszeit

5:7

Ende
14:20

A  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte

39 34 32 36 28 29

2537

17:16

23:18
╳
15
25

3
16

5
17

10
22

11
23

13
24 Auszeit

17:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:23

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

39 37 32 36 34 29

4

3 4
Auszeit

3:4

Ende
14:34

B  TV Einigkei… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 6 1 11

15

╳ 6 11 15
Auszeit

Wechsel
4:8

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

39 37 32 36 34 29

5

5
Auszeit

4:11

Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-
Oberhausen/Wupper-Mettmann

Frauen

B  TV Einigkeit MH-Dümpten vs. Werdener TB V A

Spiel 7 05.10.2025 13:00 Uhr

Wilhelm-Busch-Schule
45473 Mülheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Einigkei… 12/14

1 Andt, Lilja X

2 Brinkmann, Sarah X
3 Kalveram, Stella X
4 Lontzen, Julita Mahalia X
6 Büyüktürk, Ikra X

7 Zareba, Martyna X
8 Zbikowski, Louisa X

10 Makic, Nejla X
11 Locker, Mona X
12 Andt, Madita X

15 Bingöl, Defne X
16 Marynych, Mariia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Werdener TB… 9/14

12 Schelz, Luisa X

28 Westhues, Luisa X
29 Funk, Mathilda X
32 Groseta, Nike X
34 Dirks, Elina X

35 Hirschfeld, Greta Lou… X
36 Rahmati, Shaya X
37 Rahmati, Nisha X
39 Bianco, Lea X

A  Libero

12 Schelz, Luisa X

A  Offizielle

CT Schönke, Steven E
T Weißbender, Kathleen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Einigkei… Werdener TB… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 9 20 0 1 2
2 2 0 23 2 20 25 1 0 2
1 0 1 25 3 20 19 0 0 2
1 4 0 22 4 22 25 1 2 1
0 0 1 15 5 11 5 0 0 2

6 6 3 110 82 94 2 3 9
Start: 13:00 Ende: 14:34 Dauer: 1:34

Sieger: TV Einigkeit MH-Dümpten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strecker, Jil 1

2 Niemann, Karla 2

Schr. Van Geldern, Elisa
Assist. Schymiczek , Safa

Dokument erstellt: 05.10.2025 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


