

## Kreisliga Düsseldorf/Essen/Mülheim-Oberhausen/Wupper-Mettmann Frauen

(B) TV Einigkeit MH-Dümpten vs. Werdener TB V (A) Spiel 7

05.10.2025 13:00 Uhr

Wilhelm-Busch-Schule 45473 Mülheim



S Start 13:00	A	Werdener	ТВ	S	En 13	nde 8:09	B	TV Ei	nigkei	i	R	S	Sta 13:			TV Ei	nigkei		S	En: 13:	de 32	A	Werd	ener T	ГВ	R	
	II III	IV V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	<b>I</b> 2	<b>II</b> 7	<b>III</b> 3	IV	<u>V</u>	<b>VI</b> 12	Punkte	_	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung 7 39 3	34 32	36 35 28		20	6	10	11	16	1	4	25	T		/	- 5	16	8 (10)	12	23	39	37	32	36	28	29	25	
Auswechsel-spieler Spieler		19:1		20							23	Z					16:16		23							23	
Spieler Spielstand		13.1										-					19:17										
1. 5. <b>1</b> 6 8 20 4 19 20	9	11 13	17	Auszeit	X 15	2 22	4	5	6	7	Auszeit	2	)	1	2	6	7	9 21	Auszeit	X	1	2	3 14	5	6 17	Auszeit	
runden 3, 7.	ן ו		-	17:12	15	22	<b>2</b> 3				0:6		22	11 23	12	15	18		11:13	9 18	10 24	13 (35)	14	16	17	14:15	
4. 8.				19:17							7:17								22:22							17:20	
S Start		Werdener	тв	S	En 13	nde 8:55	B	TV Ei	nigkei	i	R	S	Sta 13:	art :58	В	TV Ei	nigkei		s	En: 14:	de 20	A	Werd	ener 1	ГВ	R	
Aufschlagfolge A I	II III	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		V		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	37 32	36 35	29	40	6	10	4	15	1	3	٦-	T	15	8	11	2	7	12	,	39	34	32	36	28	29	25	
Auswechsel-				19							25	۱ż۱		10		6	1	3	22	37)						25	
spieler Spielstand												<b>-</b>		13:17		5:8	5:8	16:20		17:16							
1. 5. 0 1	2	4 5	6	Auszeit	X	4	5	6	10	11			3	4	5	6	7	9		23:18 X	3	5	10	11	13		
Aufschlagrunden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 0 19		14 15	16		1`5 23	18 25	5 19	20	21	22	Auszeit	4	1	12	16	18	19 (	22	Auszeit	Λ <sub>25</sub>	16	17	10 22	11 23	24	Auszeit	
4. 8.				7:18	23	٧					20:13								5:7	٧						17:15	
Start			тр	S	En	nde	6	TV Ei	!		R	Wec	hsel		14/040	lener 1	r D	s	Вт	V Einig	akei		12/	14 A	Werd	lener TE	3 9/14
14.23		Werdener	I D	3	14	.34	l (P	) I V EI	nigke		- 1	4.	2	1 (*	) werd	iener i	D	3				·		)	7		
		IV V		s Punkte	14 I	:34 II	III	IV	Nigke		'\ Punkte	4: I	8 II	III	IV	V		Punkt	110	Andt	, Lilja			X 12	Sche	lz, Luisa	X
Aufschlagfolge Startaufstellung  Startaufstellung	(A)		VI	Punkte							Punkte		_	$\overline{}$				Punkt	1 (ie 2 E	O Andt Brinkm	, Lilja ann, S	Sarah		)	Sche West	lz, Luisa hues, Lu	ıisa X
Auswechsel-  Auswe	II III	IV V	VI		I	II	III	IV	٧	VI		I	II	III	IV	V	VI		1 (de 2 E 3 k 4 L	Andt Brinkm Kalvera Lontzer	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita	Sarah ella a Mah		X 12 X 28 X 29 X 32	Sche West Funk Gros	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike	uisa X da X
Aufschlagfolge Startaufstellung  Startaufstellung	II III	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (de 2 E 3 k 4 L 6 E	OAndt Brinkm Kalvera Lontzer Büyüktı	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik	Sarah ella a Mah kra		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34	Sche West Funk Gros Dirks	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike , Elina	uisa X da X e X
Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand	II III	IV V	VI	Punkte 4	I	II	<b>III</b> 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (d) 2 E 3   K 4   L 6   E 7   Z	Andt Brinkm Kalvera Lontzer Büyüktı Kareba,	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty	Sarah ella a Mah kra yna		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35	Sche West Funk Gros Dirks	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike , Elina hfeld, G	uisa X da X e X reta Lou X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag. 2. 6.	II III	IV V	VI	Punkte	I	II	<b>III</b> 3	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	1 G 2 E 3 k 4 L 6 E 7 Z 8 Z	Andt Brinkm Kalvera Lontzer Büyüktı Kareba, Kolkow Makic, I	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37	Sche West Funk Gros Dirks Hirso Rahn	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike i, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl	xuisa X da X e X reta Lou X aya X ha X
Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 5. 6 3 4	II III	IV V	VI	Punkte 4	I	II	<b>III</b> 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	1 (d)	Andt Brinkm (alvera Jontzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona	Sarah ella a Mah kra yna puisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39	Sche West Funk Gros Dirks Hirso Rahn Rahn	lz, Luisa hues, Lu , Mathild eta, Nike s, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl	xuisa X da X e X reta Lou X aya X ha X
Auswechselspieler Spielstand Spie	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	I	II	32 5	36	34	<b>VI</b> 29	Punkt 5 Auszei	1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	C Andt Brinkm Kalvera Ontzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Ocker, Andt, M	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4	Sche West Funk Gros Dirks Hirso Rahn Rahn OBid	lz, Luisa hues, Lu , Mathild eta, Nike i, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Lea	xuisa X da X e X reta Lou X aya X ha X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	II	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	<b>I</b> 39	<b>II</b> 37	32 5	IV 36	V 34	VI 29	Punkt 5 Auszei 4:11	1   0   0   0   0   0   0   0   0   0	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 X 12	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn CBid Sche	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike i, Elina chfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Lec o	xuisa X da X e X reta Lou X aya X ha X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	<b>I</b> 39	<b>II</b> 37	III 32	IV 36	V 34	VI 29 ener T	Punkt 5 Auszei 4:11	1   0   0   0   0   0   0   0   0   0	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 X 4 X 4	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn OBid Sche Sche	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike i, Elina chfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Lec o	yisa X da X e X reta Lou X aya X ha X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	<b>I</b> 39	B T\A   W   C  2   0   7	1II 32 5 5 5 7 Einig G P 1 25	IV 36  Ergel kei Satz 1	V 34 Dauel 9	9 ener T	Auszei 4:11  B (A)  G W A	1   0   0   0   0   0   0   0   0   0	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Locker, Andt, M Bingöl,	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 CT	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn Diber Sche Schö	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike is, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Le o lz, Luisa ielle nke, Ste	yisa X da X e X reta Lou X aya X ha X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	<b>I</b> 39	BT\ A W (2 2 0 2 2 2 2 (	III 32 5	IV 36	V 34 Daue	9 ener T	Auszei 4:11  B (A)  G W A	1   0   0   0   0   0   0   0   0   0	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 CT	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn Diber Sche Schö	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike is, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Le o lz, Luisa ielle nke, Ste	yuisa X da X da X e X reta Lou X aya X ha X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	<b>I</b> 39	B TV A W (2 2 2 2 1 1 4 0	III   32   5   5   5   5   6   P   1   25   0   23   1   25   0   22   22   6   6   P   1   25   0   22   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   6   1   25   0   22   22   25   0   22   25   25	Ergel	V 34  Onisse Werd Dauer 9 20 20 22	ener T P ( 20   25   19   25	Auszei 4:11  B (A)  3 W A  0 1 2 1 0 2 1 0 2 1 2 1	1 0 2 E 3 K 4 L 6 E 7 Z 2 E 8 Z 2 E 10 N 11 L 12 A 15 E 16 N B L 2 B C 2 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 CT	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn Diber Sche Schö	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike is, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Le o lz, Luisa ielle nke, Ste	yuisa X da X da X e X reta Lou X aya X ha X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	39 39	B TV A W (2 2 0 2 2 2 (1 1 0 0 1	### Till   32   5   5   5   5   6   7   7   7   7   7   7   7   7   7	Ergel   kei   Satz   1   2   3	V 34 Sonisse Werd Dauer 9 20 20 20 22 11	ener T	Auszei 4:11  B (A) 0 1 2 1 0 2 0 0 2	1 0 2 E 3 k 4 L 6 E 7 Z 2 E 8 Z 2 E 10 N 11 L 12 A 15 E 16 N B L 2 B C 2 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E 1 E	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 CT	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn Diber Sche Schö	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike is, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Le o lz, Luisa ielle nke, Ste	yuisa X da X da X e X reta Lou X aya X ha X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	II III	IV V	VI	Punkte 4  Auszeit 3:4	1 15	10 10	III 3	<b>IV</b> 6	٧	VI	Punkte 15	1 39	B TV  (B) TV  (C)	III   32   5   5   5   5   5   6   6   6   7   7   7   7   7   7   7	Ergel   kei   Satz   1   2   3   4   5	V 34  Onisse Werd Dauer 9 20 20 22	ener T	Auszei 4:11  B (A) G W A 0 1 2 1 0 2 0 0 2 1 2 1 0 0 2 2 3 9 er: 1:34	1	C) Andt Brinkm Kalvera Contzer Büyüktı Zareba, Zbikow Makic, I Cocker, Andt, M Bingöl, Maryny	, Lilja ann, S m, Ste n, Julita ürk, Ik Marty ski, Lo Nejla Mona ladita Defne cch, Ma	Sarah ella a Mah kra yna buisa		X 12 X 28 X 29 X 32 X 34 X 35 X 36 X 37 X 39 X 4 CT	Sche West Funk Gros Dirks Hirsc Rahn Rahn Diber Sche Schö	lz, Luisa hues, Lu , Mathilo eta, Nike is, Elina hfeld, G nati, Sha nati, Nisl anco, Le o lz, Luisa ielle nke, Ste	yuisa X da X da X e X reta Lou X aya X ha X a X

	Schledsgericht	Linienrichter						
1	Strecker, Jil		1					
2	Niemann, Karla		2					
			Schr.	Van Geldern, Elisa				

Assist. Schymiczek , Safa